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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring,
temperaturkontrol i køleskab og fryser på lager. Kontrolleret
opbevaring, tildækning og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav. Ingen anmærkninger. Kontrolleret personaletoilet
med håndvaskeforhold inkl sæbe og engangsaftørring ved vask.
Generelt vejledt om reglerne for forrum til toilet samt konkret
vejledt om løsningsforslag til opbevaring af rent
arbejdsbeklædning, klude og viskestykker opbevares i et andet
rum end forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af grå melspande, dejfade, ovne,
opvaskemaskine og borde i produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
bageri.
Følgende er konstateret: Der ses lidt sværmende bananfluer
ved tilsynets start, virksomheden har et dejfad stående med
surdej som er tildækket med to skæreplanker og derved ikke er
tætlukkende helt om dejfadet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for sikring mod skadegører.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra august 2019 og frem til
dags dato. Kontrolleret udstyr til måling af kritiske kontrolpunkter (CCPér), herunder indstikstermometer. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, samt korrekt oplyst CVR-nr jf fødevarestyrelsens oplysninger.


